ПРОТОКОЛ №1
заседания Закупочной комиссии
01 сентября 2014 года

Место проведения заседания Закупочной комиссии:
424006, Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Гончарова, дом 1 корпус А, каб. 23Б.

Начало проведения заседания — 10:00 час.

Окончание проведение заседания — 10:20 час.

Присутствовали:
1. Зыкова Татьяна Анатольевна -  член закупочной комиссии, главный бухгалтер;

2. Покровский Лев Константинович — член закупочной комиссии, начальник отдела логистики;

3. Бояринцев Евгений Юрьевич – член закупочной комиссии, старший юрисконсульт.

4. Смородинова Надежда Вениаминовна — секретарь закупочной комиссии, менеджер отдела логистики.

Присутствовали 4 члена Закупочной комиссии из 5, кворум имеется.

Повестка дня:

1. Проведение закупки у единственного поставщика в соответствии с приказом 139-п от 29.08.2014 года, служебной записки Покровского Л.К. от 29.08.2014 года и п. 8.7. Положения о закупках МУП «Город» МО «Город Йошкар-Ола» от 08.08.2014 г.

2. Заключение договора с единственным поставщиком.

Ход заседания:

1. Было предложено рассмотреть проведение закупки щебня гранитного фракции 5-10 в количестве 700 тонн у единственного поставщика на соответствие требованиям, установленным Положением о закупках МУП «Город» и Федеральным законом от 08.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Было предложено не перечислять персонально в протоколе тех членов комиссии, решения которых по рассматриваемым вопросам будут совпадать с решением большинства голосов членов закупочной комиссии и отмечать персонально членов закупочной комиссии, решения которых не совпадают с решением большинства членов комиссии, а также членов закупочной комиссии, которые воздержались от принятия решения.

Голосовали:

«за» - 4, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Закупочная комиссия проголосовала единогласно по первому вопросу повестки дня.

2. Было предложено заключить договор поставки щебня гранитного фракции 5-10 в количестве 700 т с ООО «Джей Ви Пи — Урал» (ИНН 7413011328, ОГРН 1057406511580, адрес:456862, Россия, Челябинская область, г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д.1А) на сумму 752 568,60 рублей с учётом НДС.

Голосовали:

«за» - 4, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Закупочная комиссия проголосовала единогласно по второму вопросу повестки дня.

Постановили:

1. Провести закупку щебня гранитного фракции 5-10 в количестве 700 тонн у единственного поставщика.

2. Заключить договор на поставку щебня гранитного фракции 5-10 в количестве 700 т с ООО «Джей Ви Пи — Урал» на сумму 752 568,60 рублей с учётом НДС 18% (ИНН 7413011328, ОГРН 1057406511580, адрес:456862, Россия, Челябинская область, г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, д.1А)
Члены закупочной комиссии ____________________ Зыкова Т.А.
_______________ Покровский Л.К.

________________ Бояринцев Е.Ю.
______________ Смородинова Н.В.